2021 年６月 24 日

各     位

上 場 会 社 名 ジーエフシー株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  西村公一

 （コード番号：7559 東証 JASDAQ）

問 合 せ 先 取締役経営企画部部長

兼財務経理部管掌   丹羽 淳

 （TEL 058-387-8181）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の株主総会および、その後に開催された取締役会、監査等委員会に

おいて、下記の通り役員の異動を決議、就任いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員の異動 取締役(監査等委員である取締役を除く。)（2021 年６月 24 日付）

氏 名 役 職 名

西村
にしむら

 公一
こういち

 代表取締役社長

苗村
な む ら

 彰
あき

仁
ひと

 取締役 情報システム部部長 兼 総務人事部管掌

丹羽
に わ

  淳
あつし

 取締役 経営企画部部長 兼 財務経理部管掌

    ※丹羽淳は、新任取締役であります。

２．役員の異動 監査等委員である取締役（2021 年６月 24 日付）

氏 名 役 職 名

飯尾
い い お

 照男
てるお

 取締役 常勤監査等委員

葛西
か さ い

 良
りょう

亮
すけ

 社外取締役 監査等委員

足立
あ だ ち

 雅之
まさゆき

 社外取締役 監査等委員

諏訪
す わ

 直樹
なおき

 社外取締役 監査等委員

  ※当社は、葛西良亮、足立雅之、諏訪直樹を、東京証券取引所へ独立役員として

届け出ております。

（ご参考）

執行役員 （2021 年６月 24 日現在）

氏 名 役 職 名

西脇
にしわき

 孝則
たかのり

 執行役員 営業統括部長

田口
た ぐ ち

 世紀
せ い き

 執行役員 東京営業部部長

松野
ま つ の

 直人
な お と

 執行役員 大阪営業部部長

浅野
あ さ の

 浩
こう

一郎
いちろう

 執行役員 商品部部長

大野
お お の

 明仁
あきひと

 執行役員 ロジスティック部部長

  ※西脇孝則、田口世紀、浅野浩一郎は、新任執行役員であります。

以 上